№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 K601 MARVO Клавіатура Multi-LED USB 1 шт. 304,20 304,20
2 HP-110MV Gemix Гарнітура 2 шт. 140,40 280,80

Разом: 585,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 585,00
Усього найменувань 2, на суму 585,00 UAH
П'ятсот вісімдесят п'ять гривень 00 копійок

Менеджер